SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Jataí/GO, 10/04 de abril de 2023

EDITAL Nº 001/2023

O Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Biológicas da Universidade Federal de

Jataí, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado para seleção de

solicitações de concessão de passagens aéreas, terrestres e/ou diárias, para apoio a participação

em eventos de natureza Científica, Tecnológica e/ou de Extensão, seguindo os termos e condições

do edital PRPI 003/2023.

Colocação Docente N° do processo SEI Nome do Evento Data do Evento

1°
Didier Quevedo

Cagnini
23854.002309/2023-93

7º CONGRESSO BRASILEIRO DE

PATOLOGIA VETERINÁRIA / XXI

ENCONTRO NACIONAL DE

PATOLOGIA VETERINÁRIA

17-20 de julho de 2023

2°
Francisco Diogo

Rocha Sousa
23854.002567/2023-70

I Simpósio de Zooplâncton

Neotropical
28-30 de agosto de 2023

_________________________________________

Prof. Dr. Christiano Peres Coelho

Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Biológicas –UFJ